
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.09.2019           № 1668 
 

О возобновлении образовательной деятельности в очной форме обучения в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

школа № 11» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, в связи с устранением 

последствий неблагополучной санитарно-эпидемиологической обстановки, 

вызванной паводком, мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Возобновить образовательную деятельность в очной форме 

обучения в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Средняя школа № 11» с 11.09.2019 года. 

2. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11»: 

2.1. Организовать своевременное оповещение родителей (законных 

представителей) обучающихся о возобновлении образовательной 

деятельности в очной форме обучения с 11.09.2019 года. 

2.2. Разместить информацию о возобновлении образовательной 

деятельности в очной форме обучения на сайте муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

11». 

2.3. Оповестить комитет образования правительства Еврейской 

автономной области о возобновлении образовательной деятельности в очной 

форме обучения.  

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Мэр города                                             А.С. Головатый 


	МЭРИЯ ГОРОДА

